МЕЖДУНАРОДНЫЙ ЮРИДИЧЕСКИЙ ИНСТИТУТ

ПРИКАЗ

19 октября 2023 г. Москва № 8042

О зачислении в Институт

На основании решения приемной комиссии (протокол № 26 от 19

октября 2023 г.), личных заявлений, договоров об оказании платных

образовательных услуг п р и к а з ы в а ю:

Зачислить с 20 октября 2023 года на 1 курс заочной формы обучения

для получения образования по основной образовательной программе среднего

профессионального образования (программа подготовки специалистов среднего

звена) по специальности 40.02.01 "Право и организация социального

обеспечения" со сроком обучения 2 года на места по договорам об оказании

платных образовательных услуг, финансируемых за счет средств физических и

юридических лиц, без вступительных испытаний в Институт и филиалы лиц

согласно спискам, указанным в приложении №1.

Ректор   Н.А. Жильцов

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

к приказу от 19 октября 2023 г. № 8042

Список лиц, зачисленных на 1 курс заочной   формы обучения по основной

образовательной программе среднего профессионального образования по

специальности 40.02.01    «Право и организация социального обеспечения» в

Международный юридический институт на места по договорам об оказании

платных образовательных услуг, финансируемых за счет физических и

юридических лиц

№ п/п Ф И О абитуриента

1.  Алексеев Сергей Олегович

2.  Алексеева Виктория Александровна

3.  Апанович Надежда Николаевна

4.  Багирова Ирина Арсеновна

5.  Бойко Мария Антоновна

6.  Грудинина Елена Олеговна

7.  Губжокова Лолита Ахмедовна

8.  Гудков Артём Вячеславович

9.  Колисниченко Сюзанна Артуровна

10.  Литвиненко Анжела Юрьевна

11.  Маросеева Милена Сергеевна

12.  Мересина Ангелина Владимировна

13.  Пашкин Роман Иванович

14.  Петренко Владимир Игоревич

15.  Петрова Оксана Николаевна

16.  Попов Сергей Алексеевич

17.  Ракицкая Валерия Витальевна

18.  Рощин Алексей Дмитриевич

19.  Рукавишникова Алёна Алексеевна

20.  Тузова Карина Николаевна

21.  Цацаев Рамзан Султанович

22.  Чуприкова Кристина Александровна

		2023-10-19T13:34:02+0300
	"МЕЖДУНАРОДНЫЙ ЮРИДИЧЕСКИЙ ИНСТИТУТ"